千代田区開発事業に係る住環境整備推進制度
第４号様式
年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]変更報告書

千代田区長 殿
開発事業者
所在地

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　 印

　この度、　　年　　月　　日付（　　千環住宅発第　　号）で合意した「　　　　」について、合意内容を変更したいので、千代田区開発事業に係る住環境整備推進制度要綱第11条第２項第２号に基づき、次のとおり報告いたします。

	開発事業の名称

	合意書
	　　年　　月　　日　　第　　号

	変更事項
	変更前
	変更後

	変更理由

	添付資料